СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СЕВЕРНОЕ ТУШИНО

РЕШЕНИЕ

20 июня 2023 г. № 41

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

округа Северное Тушино

от 31 января 2023 г. № 7

 В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года

№ 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в

городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», во исполнение

постановления Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года № 484-ПП «О

дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов

города Москвы», принимая во внимание обращение главы управы района Северное

Тушино города Москвы Филиппова П.В. от 13.06.2023 исх. № 156-1, а также

согласование проекта решения главой управы района Северное Тушино города

Москвы, учитывая решение комиссии Совета депутатов по развитию муниципального

округа Северное Тушино и оказанию социальной поддержки населению (протокол от

13.06.2023 № 5),

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа

Северное Тушино от 31 января 2023 г. № 7 «О проведении дополнительных

мероприятий по социально-экономическому развитию района Северное Тушино в

2023 году», изложив приложение к решению в редакции согласно приложению к

настоящему решению.

2. Главе управы района Северное Тушино города Москвы Филиппову П.В.

обеспечить реализацию дополнительных мероприятий, указанных в пункте 1

настоящего решения.

 3. Направить настоящее решение в управу района Северное Тушино города

Москвы, префектуру Северо-Западного административного округа города Москвы,

Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

4. Опубликовать настоящее решение в соответствии с Уставом муниципального

округа Северное Тушино.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Северное Тушино Кружкова А.А.

Глава муниципального округа

Северное Тушино         А.А. Кружков

  Приложение

  к решению Совета депутатов

  муниципального округа

  Северное Тушино

  от 20 июня 2023 г. № 41

Дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию района

Северное Тушино города Москвы на 2023 год:

Спортивные мероприятия

№

п/п

Название мероприятия Сумма

тыс. руб.

Дата проведения

мероприятия

1 Спартакиада «Честь и Мужество»

3-х дневная

200,0 Октябрь 2023

 Итого 200,0

Досуговые и социально-воспитательные мероприятия

№

п/п

Название мероприятия Сумма,

тыс. руб.

Дата проведения

мероприятия

1. Праздничная программа «Люди вокруг нас»,

праздничное мероприятие, посвящённое

Международному дню инвалидов

(библиотека № 229) (подготовка места для

проведения мероприятия, изготовление баннера,

музыкальное оформление мероприятия, участие

профессионального ведущего, развлекательная

программа с участием творческих коллективов,

сольных выступлений популярных

исполнителей)

160,0 Ноябрь - декабрь

2023

2. Приобретение подарков первоклассникам

района ко Дню знаний

(образовательные организации района)

350,0 Сентябрь 2023

 Итого 510,00

Дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию района

Северное Тушино города Москвы на 2023 год - 710,00 руб.